
Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Plastové škrtící ventily

S VENTIL 7060 - Škrtící ventil se závitem G, škrcení z válce
Kód produktu: 50355

Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Polyamid
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Regulace přívodního množství vzduchu

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šířka
Kóta A
Balení [MJ]



Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
7060-0613
6
G 1/4"
20 bar
34,5 mm
31,5
1
0,035 kg
ks
536,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7060-0810
8
G 1/8"
20 bar
47 mm
38,5
1
0,035 kg
ks
540,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7060-0813
8
G 1/4"
20 bar
34,5 mm
36,5
1
0,035 kg
ks
547,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7060-0817
8
G 3/8"
20 bar
51 mm
44
1
0,035 kg
ks
670,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7060-1013
10
G 1/4"
20 bar
30 mm
26
1
0,035 kg
ks
769,70 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7060-1017
10
G 3/8"
20 bar
30 mm
26
1
0,035 kg
ks
799,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7060-1217



12
G 3/8"
20 bar
30 mm
26
1
0,057 kg
ks
946,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7060-1221
12
G 1/2"
20 bar
30 mm
26
1
0,057 kg
ks
1 155,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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